
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12. 2023 № 62
с. Павловск

Об утверждении Прогнозного плана 
(программы) приватизации муници
пального имущества Павловского 
района на 2024 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом 
муниципального образования Павловский район Алтайского края, Собрание 
депутатов района р е ш а е т :

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Павловского района на 2024 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель 
Собрания депутатов район О.В. Попова



^ ж лбк сПриложение 
Щцрсшсйию Собрания депутатов

tiff р лЩ щйвского района 
25.12.1023 № 62

Прогнозный план (программа) 
приватизации муниципального имущества Павловского района на 2024 год

Согласно Прогнозному плану (программе) приватизации предлагается 
приватизировать следующие объекты, принадлежащие на праве собственности 
муниципальному образованию Павловский район Алтайского края

№
п/п

Наименование и местонахождение 
имущества, предлагаемого к приватизации

Способ приватизации

1 Здание учебных мастерских с земельным 
участком, расположенное по адресу: 
Алтайский край, Павловский район, 
с. Павловск, пер. Лесной, 64

Продажа на аукционе

2 Нежилое здание (бывшая школа) с 
земельным участком, расположенное по 
адресу: Алтайский край, Павловский 
район, с. Жуковка, ул. Октябрьская, 31а

Продажа на аукционе

3 Нежилое помещение с земельным 
участком, расположенное по адресу: 
Алтайский край, Павловский район, 
п. Прутской, ул. Луговая, д. 14-1

Продажа на аукционе

4 Автотранспортные средства: Автобус для 
перевозки детей ПАЗ 32053-70, 2007 года 
изготовления, идентификационный номер 
YIN Х1М3205ЕХ70008888

Продажа на аукционе


